АДМИНИСТРАЦИЯ ВВСВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*оl0 /|.ЫЮ ль /06
сl-ца Веселая

О внесении изменений в постановлецие адмицистрации Веселовского
сельского поселения Павловского района от 4 aBrycTa2017 года NЬ 90
<<Об утверждении положения о работе обществецной муниципальной

комиссии по формированию современной городской среды в
Веселовском сельском поселении Павловского района>>

В соответствии с постановлением Правителъства Российской
Федерации от 10 февраля 201-7 года J\Ъ 169 (Об утверждении Правил
предоставления и распределения оубсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муницип€шьных программ

формирования современной городской среды), руководствуясь Уставом
Веселовского сельского поселенияПавловскогорайона п о стан о вляю:

1. Внести в постановлении администрации Веселовского селъского
поселения Павловского района от 4 авryста 2017 года J\Ъ 90 <Об утверждении
положения о работе общественной муниципальной комиссии по

формированию комфортной городской среды в Веселовском сельском
поселении Павловского района> следующие изменения:

- приложение к положению о работе общественной муниципальной
комиссии по формированию современной городской среды в Веселовском
сельском поселении Павловского района пункт 9 изложить в новой редакции:
< 9. Заявка с прилагаемыми к ней документами подается в администрацию
Веселовского селъского поселения Павловского района нарочно по адресу:
Краснодарский край, Павловский район, ст. Веселая, улица Ленина 4|lB:

- в рабочие дни с 4 августа 2017 года по 4 сентября 201'7 года
включительно с 8.00 до 12.00 13.00 до 16.00.

- в рабочие дни с 22 ноября 2019 года ло 23 декабря 20|9 года
с
н
с

и
|.

ивкJIючительно с 8.00 до 12.00 13.00 до 16.00.>

2.
собой.

з.
подписания.

глава Веселовского сельского
поселения Павловского района

Контролъ за исполнением настоящего постановления оставJUIю за

настоящее постановление вступает в силу со дня его

Ю.В. Яковченко